
Rozpočet 2024 Čerpání 2024 Návrh 2025
5 772 000 Kč                6 002 643 Kč                6 044 000 Kč                

201 000 Kč                   231 594 Kč                   224 170 Kč                   
-  Kč                            -  Kč                            -  Kč                            

71 800 Kč                      135 300 Kč                   71 800 Kč                      
6 044 800 Kč            6 369 537 Kč            6 339 970 Kč            

Rozpočet 2024 Čerpání 2024 Návrh 2025
5 432 942,00 Kč          3 465 326,00 Kč          3 891 707,00 Kč          
1 750 000,00 Kč          1 751 014,00 Kč          1 970 000,00 Kč          

7 182 942 Kč            5 216 340 Kč            5 861 707 Kč            

478 263,00 Kč          

Obec Rohenice zveřejnila návrh rozpočtu na rok 2025 na úřední desce a internetových stránkách www.rohenice.cz/
nejméně 15 dnů před dnem zahájení projednávání na zasedání Zastupitelstva obce Rohenice.

Připomínky k návrhu rozpočtu na rok 2025 mohou občané obce uplatnit písemně po dobu zveřejnění nebo ústně
při jeho projednávání na zasedání Zastupitelstva obce Rohenice, které se bude konat dne 

CELKEM
FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ

Návrh Rozpočtu 2025
PŘÍJMY

1. Daňové příjmy
2. Nedaňové příjmy
3. Kapitálové příjmy
4. Dotace
CELKEM

VÝDAJE

5. Běžné výdaje
6. Kapitálové výdaje

19.03.2025




